De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

112,100.00

2.3.9.8.01 Repuestos 49,560.00

Total 161,660.00

**Ciento sesenta y un  mil seiscientos sesenta con 00/100 (161,660.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2797-Versión 1 161,660.00

Monto de Compromiso
25/07/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131516416 Esterilizacion y Equipos Del Caribe José Yabe, SRL 161,660.00